
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 536

28 Δεκεμβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού 2.383,94 τ.μ., στη θέση «Πόρτο Λάφια», το−
πικής κοινότητας Στύρων, Δημοτικής Ενότητας Στυρέων, 
Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας ........ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 905,50 τ.μ. στη 
θέση «Σούρλα» περιφέρειας Δ.Κ. Μαυρολιθαρίου του Δή−
μου Δελφών του Νομού Φωκίδας. ..................................................... 2

Επικύρωση οριογραμμών ρέματος στην περιοχή Καμάρα − 
Μουρνιών, Δήμου Χανίων, Νομού Χανίων.. .................................. 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 43792/1229/8.9.2011 από−
φασή μας «Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης και δη−
μόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως αναδασωτέας 
εμβαδού 2,812 στρεμμάτων, στη θέση “Κρανιές” του Τ.Κ. 
Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής, Δήμου Κοζάνης της Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης» .................................................................................. 4

Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αριθμ. 43790/1228/8.9.2011 από−
φασή μας «Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης και δη−
μόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως αναδασωτέας 
εμβαδού 3,519 στρεμμάτων, στη θέση “Κρανιές” του Τ.Κ. 
Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής, Δήμου Κοζάνης της Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης ..................................................................................... 5

Διορθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 2026/10/29.4.2011 απόφα−
ση του Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής και Περιβαλλοντι−
κής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−
σου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου ........................................................................ 6 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 73210/4921 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα εμβαδού 2.383,94 τ.μ., στη θέση «Πόρτο Λάφια», τοπικής 
κοινότητας Στύρων, Δημοτικής Ενότητας Στυρέων, Δήμου 
Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−

λέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα: 
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/Β΄/19.4.2011) απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενι−
κής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευ−
θύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

8. Την υπ’ αριθμ. 4285/21.11.2011 αναφορά του Δασαρχείου Αλιβε−
ρίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα κατά το χρόνο καταστροφής της, είχε δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/1979 όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει, καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (σχίνα, αγριελιές) σε ποσοστό 25% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση εμβαδού 
2.383,94 τ.μ., στη θέση «Πόρτο Λάφια», τοπικής κοινότητας Στύρων, 
Δημοτικής Ενότητας Στυρέων, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και η οποία συνορεύει:

Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις. 
Νότια: Με δρόμο Πόρτο Λάφια − Νημπορειό. 
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις. 
Δυτικά: Με μη δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α 

στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και ορίζεται από τις ορθο−
γώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας 
είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός 
διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης. Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Χαλκίδα, 29 Νοεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Νομού Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ

5161

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.09 09:26:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5162 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5163

    Αριθμ. 1714 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 905,50 τ.μ. στη 

θέση «Σούρλα» περιφέρειας Δ.Κ. Μαυρολιθαρίου του Δή−
μου Δελφών του Νομού Φωκίδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος. 
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 

ΦΕΚ Α΄ 289) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ Α΄ 303) άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ Α΄ 189) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄ 17) και συγκεκριμένα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

γ) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/
24.9.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερε−
άς Ελλάδας «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση 
υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

4. Την υπ’ αριθμ. 71264/2259/18.11.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Άμφισσας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της, 
που έγινε από παράνομη εκχέρσωση το 2ο δεκαπενθήμερο του 
Αυγούστου έτους 2011 αλλά και προγενέστερα, δασικό χαρα−

κτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
πουρνάρια σε ποσοστό 70% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 905,50 τ.μ. στη θέση «Σούρλα» περιφέρειας Δ.Κ. Μαυ−
ρολιθαρίου του Δήμου Δελφών του Νομού Φωκίδας, με σκοπό 
αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Εν μέρει με έκταση δασικού χαρακτήρα και εν μέρει 

με έκταση αγροτικού χαρακτήρα
Ανατολικά: Με πρανές και δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αιτήσεως αίτησης ακύρω−

σης στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευση της (άρθρο 46 Π.Δ. 
18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως. 

Άμφισσα, 6 Δεκεμβρίου 2011

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Νομού Φωκίδας κ.α.α.
Η Αρμόδια Υπάλληλος

ΛΑΜΠΡΙΝΗ Σ. ΛΑΥΔΑΡΙΑ 



5164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5165

   Αριθμ. 2024 (3)
Επικύρωση οριογραμμών ρέματος στην περιοχή Καμάρα − 

Μουρνιών, Δήμου Χανίων, Νομού Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων και 

αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων (ΦΕΚ Α΄ 116), όπως αυ−
τές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 
και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924 
(ΦΕΚ Α΄ 61).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3044/2002 για την 
άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδιασμού.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ Α΄ 91) 
εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ οδηγίες «διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης θεμάτων για 
τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του Ν. 1337/1983 περί επεκτάσεως των πο−
λεοδομικών σχεδίων κ.λπ.

5. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων έργων 
«Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη δόμηση κοντά στα ρέματα», 
όπως ισχύει σήμερα.

6. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυνό−
μευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 (περί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και Δημοκρατικού 
Προγραμματισμού) όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις 
της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 1832/1989.

8. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Το άρθρο 22 του Π.Δ. 136/27.12.2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

10. Την υπ’ αριθμ. 571/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί−
ου του Δήμου Χανίων Νομού Χανίων, με την οποία εγκρίνεται 
η οριοθέτηση του παραπάνω ρέματος.

11. Τον γενόμενο καθορισμό οριογραμμών τμήματος ρέματος 
στην περιοχή «Καμάρα − Μουρνιών» του Δήμου Χανίων, Νομού 
Χανίων, ο οποίος έγινε από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων (με το υπ’ αριθμ. 17388/7.9.2011 
έγγραφό της), μετά από τον έλεγχο και την θεώρηση των 
τοπογραφικών διαγραμμάτων, της τεχνικής έκθεσης και των 
συνοδευουσών αυτών υδραυλικών, υδρολογικών και περιβαλ−
λοντικών μελετών πού συνέταξε ο Νικόλαος Παπαφιλιππάκης, 
τοπογράφος μηχανικός, για τον καθορισμό των προτεινόμενων 
οριογραμμών και ύστερα από την προαναφερόμενη γνωμο−
δότηση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων, Νομού 
Χανίων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος ρέματος στην πε−
ριοχή «Καμάρα − Μουρνιών» Δήμου Χανίων Νομού Χανίων, όπως 
φαίνεται στα από τον Μάιο 2011 τοπογραφικά διαγράμματα 
του τοπογράφου μηχανικού Νικόλαου Παπαφιλιππάκη, που 
συντάχθηκαν σύμφωνα με την υδραυλική μελέτη του ιδίου, 
όπως αυτά ελέχθησαν και θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας Χανίων.

Οι οριογραμμές των παραπάνω ρεμάτων περιβάλλονται από 
τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα σημεία 1 έως 40 και 
τα σημεία 41 έως 66.

Τα σημεία αυτά αποτυπώνονται στα προαναφερόμενα τοπο−
γραφικά διαγράμματα και περιέχονται σε αυτά με τις συντε−
ταγμένες τους (σύστημα συντεταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η υλοποίηση των πολυγωνικών γραμμών του παραπάνω ρέμα−
τος γίνεται με βάση τις συντεταγμένες των αναφερομένων ση−
μείων που περιέχονται στα υπόψη τοπογραφικά διαγράμματα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Ηράκλειο, 24 Νοεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5167



5168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
    Στην υπ’ αριθμ. 43792/1229/8.9.2011 απόφασή μας «Κήρυξη δη−

μόσιας δασικής έκτασης και δημόσιας εποικιστικής δασικής 
έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2,812 στρεμμάτων, στη θέση 
«Κρανιές» του Τ.Κ. Χρωμίου και Δ.Κ. Aιανής, Δήμου Κοζάνης της 
Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης», η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 358/Δ΄/26.9.2011, στη σελίδα 3530, στον πίνακα συντεταγ−
μένων, στη συντεταγμένη Χ του στοιχείου 7 διορθώνεται:

Από το εσφαλμένο: «309465,17»,
στο ορθό: «309946,52».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας)

F

(5)
      Στην υπ’ αριθμ. 43790/1228/8.9.2011 απόφασή μας «Κήρυξη 

δημόσιας δασικής έκτασης και δημόσιας εποικιστικής δασι−
κής έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 3,519 στρεμμάτων, 
στη θέση “Κρανιές” του Τ.Κ. Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής, Δήμου 
Κοζάνης της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης» η οποία δη−
μοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 359/Δ΄/26.9.2011, στη σελίδα 3538, στον 
πίνακα συντεταγμένων, διορθώνονται:

α) Από τα εσφαλμένα: «Χ=309950,09 και Υ=4443917,81» του 
στοιχείου 3,

στα ορθά: «Χ=309951,48 και Υ=4443884,39».
α) Από τα εσφαλμένα: “Χ=309951,48 και Υ=4443884,39» του 

στοιχείου 9,
στα ορθά: «Χ=309950,09 και Υ=4443917,81».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας)

F

(6)
    Στην υπ’ αριθμ. 2026/10/29.4.2011 απόφαση του Γενι−

κού Διευθυντή Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτι−
κής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι−
κής Ελλάδος και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 166/Δ΄/
14.6.2011 και αφορά την επικύρωση καθορισμού οριογραμμών 
τμήματος ρέματος εντός του οικισμού Πυργιώτικων του Δήμου 
Ναυπλίου του Νομού Αργολίδος διορθώνεται στο κείμενο της 
απόφασης:

Από το εσφαλμένο: «από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Μεσσηνίας»,

στο ορθό: «από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αργολίδος».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005362812110008*


